
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

Rep. n. 41 - Prot. n.  1134 del 16/01/2017 

Anno 2016 tit. III  cl. 14 fasc. __ 

 
LA RETTRICE 

 

VISTO   il D.R. n. 1795/2016 del 05/12/2016 con il quale è stato emanato il bando di selezione per il 
reperimento di n. 1 studente per la collaborazione alle attività di sostegno agli studenti in 
ingresso previste dal Programma Erasmus Mundus da svolgersi presso il Dipartimento di 
Ingegneria Industriale e dell'Informazione e di Economia, dell’Università degli Studi 
dell’Aquila, nell’A.A. 2016/2017; 

VISTO  il D.R. n. 1880/2016 del 20/12/2016 con il quale sono stati ammessi i candidati a partecipare alla 
predetta selezione; 

VISTO il D.R. n. 1889/2016 del 20/12/2016  di nomina della Commissione Giudicatrice; 
VISTO  il verbale della Commissione Giudicatrice, seduta dell’11/01/2017; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 - Sono approvati gli atti del concorso per il reperimento di n. 1 studente per la collaborazione alle 
attività di sostegno agli studenti in ingresso previste dal Programma Erasmus Mundus da 
svolgersi presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell'Informazione e di Economia; 

 

ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito: 
 

 Cognome e nome 
 

Punteggio 
 Complessivo 

1 Di Marco Roberta 27 
2 Mancò Marco 25 
3 Tourchi Moghaddam Mahyar 24 

 

 
ART. 3 – Sotto condizione del possesso dei requisiti previsti dal bando di concorso, è dichiarata vincitrice 

la seguente candidata: 
 

 Cognome e nome 
Punteggio 

complessivo 

1 Di Marco Roberta 27 
 
 

 
L’Aquila, 13/01/2017                                 F.to  La Rettrice 

Prof.ssa Paola Inverardi 
 

 
 


